
GENERAL

CLASIFICATORIO COPA BASE IND. FEMENINA

HUESCA - PALACIO DE LOS DEPORTES - 18 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  PRE-BENJAMIN  Copa Base

Equipo A

1 MARTINA PAREJA RUIZ 12,100CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,7001,200 5,200
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GENERAL

CLASIFICATORIO COPA BASE IND. FEMENINA

HUESCA - PALACIO DE LOS DEPORTES - 18 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  BENJAMIN  Copa Base

Equipo A

1 SOFIA HERNANDEZ CALIN 10,750CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,6501,200 4,900

2 LEIRE SALINAS CALOMARDE 10,500ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,9001,500 4,100

3 ESTELA ASENSIO
FIGUEROBA

10,400CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,6001,300 4,500

4 PAULA CIUDAD MARIN 9,650CDR EJEA 4,050 0,30
0

1,100 4,800

5 MARTINA BRASA ROBLEDO 9,450CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,6001,100 4,750
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GENERAL

CLASIFICATORIO COPA BASE IND. FEMENINA

HUESCA - PALACIO DE LOS DEPORTES - 18 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  ALEVIN   Copa Base

Equipo A

1 AITANA SANCHEZ BARRA 14,150ARTIX CLUB GIMNASIA 5,800 0,15
0

3,200 5,300

2 MARÍA GARGALLO ANGUERA 11,300C ARCO IRIS DE CASPE 4,7001,700 4,900

3 JIMENA FAURA VILLANUEVA 10,850CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,6001,300 4,950

4 ELIA GARCIA GIMENEZ 10,150C ARCO IRIS DE CASPE 4,2001,300 4,650
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GENERAL

CLASIFICATORIO COPA BASE IND. FEMENINA

HUESCA - PALACIO DE LOS DEPORTES - 18 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL   Copa Base

Equipo A

1 LEYRE FANLO CRESPO 17,800CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 6,0005,400 6,400

2 LUCIA CIUDAD MARIN 16,000CDR EJEA 5,6504,300 6,050

3 VICTORIA ALEJANDRA
ESCALONA VALDERRAMA

15,500CD SPORTING ZARAGOZA GR 5,8503,900 5,750

4 VEGA MOLINER LAZARO 14,650CGR UTEBO 5,1004,100 5,450

5 JANA VISANZAY ROMAN 14,250ARTIX CLUB GIMNASIA 5,5003,000 5,750

6 LAIA MARTIN BONDIA 11,850C ARCO IRIS DE CASPE 4,6002,100 5,150

7 MARA GIL AINSA 11,750JACETANO GIMNASIA RITMICA 5,1001,800 4,850

8 ARIENNE PIRICSI HERCZ 11,700ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

5,0502,100 4,550

9 EMMA DEL CARMEN MARCO
OTERO

11,300C ARCO IRIS DE CASPE 4,7501,900 4,650

10 ALBA MARTIN PALACIOS 11,250CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,2501,700 4,300

11 SARA ARPAL BUISAN 11,150C ARCO IRIS DE CASPE 4,9001,800 4,450

12 MALENA PASTOR MAGI 10,250JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,8001,900 4,550

13 ITZIAR PARRA ROMANO 10,100C 2000 GR BARBASTRO 4,3001,800 4,000
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GENERAL

CLASIFICATORIO COPA BASE IND. FEMENINA

HUESCA - PALACIO DE LOS DEPORTES - 18 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE   Copa Base

Equipo A

1 SILVIA FERRANDO GOYANES 16,250CGR MIRALBUENO 5,8504,200 6,200

2 JULIA GUTIERREZ SESMA 16,150CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,6504,300 6,200

3 ANIRA NEIRA MOLINA 14,400ARTIX CLUB GIMNASIA 4,800 0,30
0

4,200 5,700

4 AITANA HERRERA ALONSO 13,800JACETANO GIMNASIA RITMICA 5,3002,600 5,900

5 PAULA LAMBEA TORRES 13,150ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,750 0,05
0

3,400 5,050

6 MARIA SANCHEZ GARCES 10,450JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,8502,500 4,100
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GENERAL

CLASIFICATORIO COPA BASE IND. FEMENINA

HUESCA - PALACIO DE LOS DEPORTES - 18 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL   Copa Base

Equipo A

1 PAULA NIETO SIMON 18,600CGR MIRALBUENO 5,8005,800 7,000

2 CLAUDIA CASAS LARDIES 17,800CLUB 90 GR HUESCA 5,3505,300 7,150

3 JULIA AZNAR PEREZ 17,350CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 6,0005,300 6,050

4 PAULA LAHOZ VALDELICEDA 16,000CDG MONTECANAL 5,1004,100 6,800

5 NEREA ALONSO GONZALEZ 15,050CGR UTEBO 4,8504,600 5,600

6 ZARZA CRUZ JARQUE 14,850ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

5,2004,600 5,050

7 CRISTINA PARICIO OLIVAN 14,850CLUB EQUIPE SPORT 5,150 0,10
0

4,300 5,500

8 MARTA TOBAJAS ADRADA 14,800CDG MONTECANAL 5,3503,700 5,750

9 ALBA CHABBAR AMO 13,350CGR MIRALBUENO 4,2503,700 5,400

10 PAULA HANOI SERON LA
CHICA

12,900CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,0503,600 5,250

11 ROCIO  MANZANEDO
MARUENDA

12,500JACETANO GIMNASIA RITMICA 4,000 0,30
0

3,700 5,100

12 PAULA MORENO MARQUÉS 11,350CD SPORTING ZARAGOZA GR 3,9502,800 4,600

13 ABRIL BARBERAN
CASANOVA

8,100C ARCO IRIS DE CASPE 2,5002,100 3,500
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GENERAL

CLASIFICATORIO COPA BASE INDIVIDUAL
MASCULINO

HUESCA - PALACIO DE DEPORTES - 18 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  PRE-BENJAMIN  Copa Base

Equipo A

1 DAVID TSVETELINOV
MARINOV

10,900CDR EJEA 4,6001,800 4,500
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GENERAL

CLASIFICATORIO COPA BASE INDIVIDUAL
MASCULINO

HUESCA - PALACIO DE DEPORTES - 18 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE   Copa Base

Equipo A

1 MATEO SORO EDO 10,900ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

3,750 0,30
0

2,900 4,550
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GENERAL

CLASIFICATORIO COPA BASE INDIVIDUAL
MASCULINO

HUESCA - PALACIO DE DEPORTES - 18 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL   Copa Base

Equipo A

1 ANTONIO ALASTRUE
PUYUELO

13,750CLUB 90 GR HUESCA 4,7503,300 5,700
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